
UCHWAŁA NR 51/1836/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do 2017 r. 
 
 

Na podstawie § 2 uchwały Nr XIV/301/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy 
Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2017 roku, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr XIV/301/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy 
Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2017 roku, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


